CÔNG TY CỔ PHẦN
PHỤ GIA NHỰA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 0510/TB-CĐ

	V/v: Chốt DSCĐ để đăng ký lưu ký tập trung
	Vĩnh Phúc, ngày 05 tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO

(Về việc chốt danh sách cổ đông để thực hiện đăng ký lưu ký tập trung)
Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Phụ Gia Nhựa
Công ty Cổ phần Phụ Gia Nhựa xin thông báo đến Quý Cổ đông ngày đăng ký cuối cùng cho chứng khoán sau:

· Tên chứng khoán

: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Phụ Gia Nhựa
· Loại chứng khoán

: Cổ phiếu phổ thông

· Mệnh giá

: 10.000 đồng/cổ phần

· Ngày đăng ký cuối cùng
: 08/11/2018
· Mục đích

: Chốt danh sách cổ đông để thực hiện đăng ký lưu ký tập trung và đăng ký niêm yết trên Sở giao dịch Chứng khoán TP. Hà Nội
Sau ngày 08/11/2018, Công ty sẽ dừng mọi thủ tục chuyển nhượng cổ phần cho đến ngày cổ phiếu Công ty được chính thức đăng ký niêm yết trên Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hà Nội. Việc chuyển nhượng cổ phần sau khi cổ phiếu của Công ty chính thức đăng ký giao dịch trên Sở giao dịch chứng khoán TP. Hà Nội sẽ được thực hiện theo các quy định của pháp luật hiện hành.
Công ty gửi kèm theo công văn này thông tin đã đăng ký của Quý Cổ đông, kính đề nghị Quý cổ đông rà soát lại thông tin của mình nhằm cập nhập, bổ sung chính xác dữ liệu. Trong trường hợp phát hiện có sai sót hoặc Quý cổ đông có nhu cầu cập nhật thông tin, kính mong Quý cổ đông liên hệ với:
· Ông Trần Đặng Công – Chủ tịch HĐQT, kiêm Tổng Giám đốc Công ty

· Địa chỉ: Thôn Minh Quyết, Phường Khai Quang, Thành phố Vĩnh Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc
· Điện thoại: 0913 202 082
Sau khi chốt danh sách cổ đông, Công ty tiếp tục hoàn tất các thủ tục khác để đăng ký lưu ký và đăng ký niêm yết trên Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hà Nội theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHỤ GIA NHỰA
Chủ tịch HĐQT
TRẦN ĐẶNG CÔNG

PAGE